
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 13.05.24 23:10:35

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ROLLEI LION ROCK GIMBAL M

Cena celkem: 25 420 Kč
 (bez DPH: 21 008 Kč)
Běžná cena: 27 962 Kč
Ušetříte: 2 542 Kč
Kód zboží: KAMR72305
Part No.: 22793
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Lion Rock Gimbal M – dokonale rovné a stablní záběry
Rollei Lion Rock Gimbal M představuje profesionální stativ s odnímatelným gimbalem. Je vhodný pro fotografování
přírody, zvířat, případně sportovních akcí a dynamických objektů, případně se uplatní při různých pozorovacích seancích.
Stativ Rollei Lion Rock Gimbal M je ideální pro využití s fotoaparáty s teleobjektivy i pro fotografování na větší
ohniskovou vzdálenost. Maximální nosnost kulové hlavy až 10 kg vám umožní upevnit i velmi těžké fotoaparáty.

 



Kvalitní konstrukce zaručuje mimořádnou stabilitu a dokonale přesně vyrovnání díky vodováze, současně se však vyznačuje
kompaktními rozměry a nízkou váhou pro snadné přenášení. Samozřejmostí je také podpora panoramatických záběrů.
Mechanismy v podobě rychloupínací desky a zabezpečení osy náklonu zajistí ideální uchycení fotoaparátu a její ochranu
před sklouznutím a jiným poškozením.

Rollei Lion Rock Gimbal M

Profesionální uhlíkový stativ vhodný zejména pro fotografování přírody, zvířat, sportu či hvězd. Je vybaven 360° otočnou
hlavou s možností nastavení úhlu náklonu od -90° do 90°. Hlava je vyrobena z vysoce kvalitního hliníku, disponuje
odnímatelnou rukojetí pro plynulé vedení kamery, protiskluzovými šroubovými závity a vodováhou pro přesné
zaměření každého záběru a úchvatné panoramatické snímky. Fotoaparát se připojuje pomocí šroubu se závitem 1/4", pro
připojení hlavy ke stativu pak slouží 3/8" závit. Bezpečnostní mechanismy osy náklonu a rychloupínací destičky zabraňují
vyklouznutí fotoaparátu. Nosnost samotného stativu činí až 25 kg a jeho výšku lze nastavit v rozsahu od 23,8 do 146
centimetrů. Základnou stativu jsou gumové koncovky, které můžete v případě potřeby sejmout a použít ocelové hroty.
Samozřejmostí jsou praktické rychloupínáky na uzamčení nožek v požadované výšce. Součástí balení je pouzdro.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano



Maximální zatížení:
bez kulové hlavy 25 kg
s kulovou hlavou 10 kg

Maximální výška: 146 cm

Minimální výška: 23,8 cm

Výška ve složeném stavu: 56,3 cm

Hmotnost:
bez kulové hlavy 1750 g
s kulovou hlavou 2840 g

Barva: černá - stříbrná


